Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_17_» ___05____2021 г.                                       № _469__

О проведении мониторинга степени сформированности и эффективности

функционирования систем управления качеством образования по показателю

«Система работы по самоопределению и профессиональной ориентации

обучающихся»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики ХМАО-

Югры  №10-П-600 от 11.05.02021 года, в целях выявления степени сформированности и

эффективности функционирования систем управления качеством образования по

показателю «Система работы по самоопределению и профессиональной ориентации

обучающихся» (далее Мониторинг)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

Советского района:

1.1. Организовать в период с 17-28 мая 2021 года участие не менее 40%:

 их числа обучающихся 9-11-х классов по ссылке (Приложение 1);

 классных руководителей 7-10-х классов по ссылке (Приложение 1).

1.2. Предоставить в срок до 28 мая 2021 информацию о количестве человек,

принявших участие  в Мониторинге по прилагаемой форме (Приложение 2).

2. Назначить ответственным лицом за проведение Мониторинга начальника отдела

по дополнительному образованию, воспитанию и комплексной безопасности  Жгунову О.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования администрации Советского района по дополнительному

образованию, воспитанию и комплексной безопасности И.А. Богданову.

Начальник                                                                                      Н.В. Черемных

Исполнитель:

Жгунова Ольга Алексеевна, начальник отдела

по дополнительному образованию,

воспитанию и комплексной безопасности
Управления образования администрации Советского района,

8(34675)55-409

Согласовано:

Заместитель начальника по дополнительному образованию,

воспитанию и комплексной безопасности

_________________ И.А. Богданова

«____»___________2021

Рассылка:  11 ОО

Приложение 1

Ссылки на проведение Мониторинга

№ п/п Наименование МО Ссылка на мониторинг профориентационной

деятельности педагогов образовательных

учреждений - классных руководителей 7-10

классов

Ссылка на мониторинг состояния профессиональных

планов к профессиональному выбору выпускников

9,10 и 11 классов

1 Советский район

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO9oR

Y8F6lpd0PBykvrAmPPhPq6PQWMLC6c82Z9P9oQ

Pbd7Q/viewform

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScZU1e8sbZ7

mDbBSeZqIB3qaXcwoKOfhBrhqc9Gn-

aHOJv3Hg/viewform

Приложение 2

Информация  о количестве человек, принявших участие  в Мониторинге

№ п/п Наименование

образовательной

организации

Количество  классных руководителей 7-10

классов, принявших участие в мониторинге

(чел./%)

Количество выпускников 9,10 и 11 классов,

принявших участие в мониторинге (чел./%)

1

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO9oRY8F6lpd0PBykvrAmPPhPq6PQWMLC6c82Z9P9oQPbd7Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO9oRY8F6lpd0PBykvrAmPPhPq6PQWMLC6c82Z9P9oQPbd7Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO9oRY8F6lpd0PBykvrAmPPhPq6PQWMLC6c82Z9P9oQPbd7Q/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScZU1e8sbZ7mDbBSeZqIB3qaXcwoKOfhBrhqc9Gn-aHOJv3Hg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScZU1e8sbZ7mDbBSeZqIB3qaXcwoKOfhBrhqc9Gn-aHOJv3Hg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScZU1e8sbZ7mDbBSeZqIB3qaXcwoKOfhBrhqc9Gn-aHOJv3Hg/viewform